## תפקיד הצוות הדנטלי בזיהוי התעללות והזנחה וחובת הדיווח

אין מדובר בתופעת שוליים בחברה הישראלית. כ־20% מהילדים חווים סוג כלשהו של הזנחה או התעללות. על הצוות הדנטלי, ובכלל זה השינינית, להיות ער לתופעה, לדעת לזהות, לתעד, ובמידת הצורך - להפנות לטיפול רפואי/סוציאלי נוסף.

על פי חוק העונשין (תשל"ז-1977) קיימת חובת דיווח על כל מי שעוסק במקצוע רפואי או פרה-רפואי ויש לו/לה חשד סביר שקטין עבר התעללות או הזנחה. יש לדווח לעובד סוציאלי לחוק נוער או למשטרה. העובר על הוראה זו צפוי לשישה חודשי מאסר בפועל.

## סיכום

בעידן שבו 20% מהילדים סובלים מסוג כלשהו של הזנחה או התעללות על ידי מבוגר, על צוות מרפאת השיניים להכיר היטב את הדרכים לאיתור ולזיהוי ילדים נפגעי התעללות והזנחה.